
A. VYJÁDŘENí K SOULADU HOSPODAŘENí S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNí
HOSPODAŘENí

..•

AUDIT CONSUL T ABL s.r.o.

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRAcí

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření obce Senorady byly použity postupy ke
shromáždění dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou svým
rozsahem menší než u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na
základě jeho odborného úsudku ~etně vyhodnocení rizik a významných chyb a nedostatků.
Při vyhodnocování těchto rizik jsme vzali v úvahu vnitřní kontrolní systém obce Senorady.
Použité postupy zahrnovaly výběrový způsob šetření a významnost jednotlivých skutečností.

VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNí HOSPODAŘENí

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření obce Seno rady, za období od
1.1.2011 do 31.12.2011 jsme nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení,
že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných ohledech v souladu s hledisky
přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě II. této zprávy.

B. VYJÁDŘENí OHLEDNE CHYB A NEDOSTATKŮ

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli
závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písmo d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení
vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při
přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to
bez ohledu na jejich významnost a jejich vztah k hospodaření přezkoumávaného územního
samosprávného celku.

Při přezkoumání hospodaření obce Senorady za období od 1.1.2011 do 31.12.2011 byly
zjištěny nedostatky, které však nemají závažnost nedostatků uvedených pod písmenem C,
spočívající v nevykázání transferů na pořízení dlouhodobého majetku, čímž došlo
k porušení § 26 odst. 1 písmo c) vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů.

4

c. UPOZORNENí NA PŘíPADNÁ RIZIKA

Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst. 2 písmo b) zákona č. 420/2004 Sb., o
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve
znění pozdějších předpisů, nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní
dopad na hospodaření územního samosprávného celku v budoucnosti.


